

SMLOUVA O DÍLO

k provedení stavby "Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina"

uzavřená podle ustanovení § 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Městská část Praha - Přední Kopanina

se sídlem: Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina, 164 00

IČ: 00241571

DIČ: CZ00241571

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000703389/0800

zastoupeno: Zdeněk Hradil, starosta

(dále jen „Objednatel“)

a

2. 4soft, s.r.o.

se sídlem: Krkonošská 625, Tanvald – Šumburk nad Desnou, 468 41

IČ: 287 03 324

DIČ: CZ28703324

zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

bankovní spojení: Komerční banka, Tanvald

číslo účtu: 43-4960250267/0100

zastoupena: Mgr. Michal Kubín, Mgr. Dušan Šmíd - jednatelé

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

1 Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Objednatel zahájil dne 11.5. 2020 zadávací řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina“;

(B) Objednatel dne 22.5. 2020 rozhodnul o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina“ podané Zhotovitelem, neboť jeho nabídka byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější;

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

2 Úvodní ustanovení

2.1 Výklad pojmů

Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy o Dílo nejsou rozhodující pro její výklad a slouží pouze pro snazší orientaci v textu.

2.3. Identifikační údaje o stavbě

Název stavby: Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina

Místo stavby: MČ Praha - Přední Kopanina, pozemek p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina

3 Předmět smlouvy o dílo

3.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, odpovědnost a nebezpečí řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby „Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina“ a poskytnutí dalších souvisejících činností, tj. zejména provést příslušné stavební práce, zajistit dodávku, montáž a zprovoznění příslušných provozních technologií, provést příslušné testy, zkoušky a komplexní vyzkoušení, dokumentaci skutečného provedení Díla, jakož i provést takové související služby, dodávky a práce, které nejsou ve Smlouvě o Dílo výslovně uvedeny, avšak jejichž provedení Zhotovitelem je nezbytné pro dosažení účelu Smlouvy o Dílo (dále jen „Dílo“). Významem a účelem smlouvy je řádné zhotovení a dokončení Díla. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků předat Objednateli ve lhůtě dohodnuté ve Smlouvě o Dílo.

3.2 Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a bez vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě o Dílo.

4 Cena díla a platební podmínky

4.1 Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí Objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina“ ze dne 22.5. 2020 a činí:

Základní cena bez DPH	1 977 073,09 Kč
DPH	415 185,35 Kč
Cena včetně DPH	2 392 258,44 Kč

4.2 Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90% základní ceny. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a nedodělků a záruční lhůty.

Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, kdy přijatá zdanitelná plnění budou hl. m. Prahou použita k jeho ekonomické činnosti, vystaví zhotovitel daňový doklad dle ust. § 92a, odst. (2) Zákona č. 235/2004 Sb. v režimu přenesení daňové povinnosti. Městská část Praha – Přední Kopanina poskytnuté práce použije pro svou neekonomickou činnost.

Fakturace bude uhrazena do 14-ti dnů po podepsání „Protokolu o předání a převzetí díla“. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí díla, tj. datum podpisu „Protokolu“. Fakturace bude Objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojnásobném vyhotovení a odeslány na adresu objednatele: Městská část Praha - Přední Kopanina, Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina. Faktury je možné doručit osobně nebo kurýrem.

4.3 Lhůta splatnosti konečné faktury je max. 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

4.4 Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

4.5 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

4.6 Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení prací, které nebyly součástí Soupisu prací a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. V případě, že provedení těchto nově se vyskytнуvších prací je nezbytné pro další provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se vyskytnuvších prací informovat mandátáře; od stejného momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytnuvší práce nacenit do 3 pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle charakteru a nacenění těchto nově se vyskytnuvších prací bude buď uzavřen dodatek k této Smlouvě o dílo, nebo bude smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem upraven jinak. Pokud Zhotovitel nesplní tuto informační povinnost o nově se vyskytnuvších prací a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele k jejich provádění, nesmí tyto práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytnuvší se práce (de facto bez souhlasu Objednatele), nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto provedené práce nemá povinnost uhradit.

4.7 Lhůta splatnosti konečné faktury je max. 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

4.8 Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

4.9 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

4.10 Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení prací, které nebyly součástí Soupisu prací a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. V případě, že provedení těchto nově se vyskytнуvších prací je nezbytné pro další provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se vyskytnuvších prací informovat mandátáře; od stejného momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytnuvší práce nacenit do 3 pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle charakteru a nacenění těchto nově se vyskytnuvších prací bude buď uzavřen dodatek k této Smlouvě o dílo, nebo bude smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem upraven jinak. Pokud Zhotovitel nesplní tuto svou informační povinnost o nově se vyskytnuvších prací a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele k jejich provádění, nesmí tyto práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytnuvší se práce (de facto bez souhlasu Objednatele), nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto provedené práce nemá povinnost uhradit.

5 Lhůty

5.1 Zahájení prací

Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli přesné datum zahájení provádění Díla (dále jen „Datum zahájení prací“) nejpozději do 27.5. 2020 po uzavření této Smlouvy o Dílo. Toto Datum zahájení prací bude však nejpozději do jednoho týdne po předání staveniště. Zhotovitel je povinen začít s prováděním Díla do 3 dnů po Datu zahájení prací, a poté s prováděním Díla postupovat v souladu se Zavedenou odbornou praxí s odpovídající rychlostí a bez odkladu.

5.2 Lhůta pro dokončení

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno Objednateli nejpozději do 28 kalendářních dní od Data zahájení prací (dále jen „Lhůta pro dokončení“). Lhůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví Smlouva o Dílo, a to pouze o dobu, o jakou se provedení Díla zpozdí oproti původní Lhůtě pro dokončení za předpokladu, že Dílo bude prováděno v souladu se Zavedenou odbornou praxí. Lhůta pro dokončení se neprodlužuje v případě, že skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, vznikla v důsledku porušení právních povinností Zhotovitele.

V případě, že je skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, resp. přerušení provádění Díla, způsobena porušením povinnosti určité Smluvní strany, je taková Smluvní strana povinna nahradit druhé Smluvní straně náklady prokazatelně a účelně vynaložené v důsledku přerušení provádění Díla a veškeré další náklady, které jí v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dokončení prokazatelně vznikly. Předchozí věta neplatí v případě, že prodloužení Lhůty pro dokončení bylo způsobeno v důsledku Mimořádné okolnosti.

Jestliže se Zhotovitel domnívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle podmínek této Smlouvy o Dílo Lhůta pro dokončení, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli spolu s popisem skutečností nebo okolností odůvodňujících vznik takového nároku a vysvětlením příčinné souvislosti mezi takovou skutečností a prodloužením Lhůty pro dokončení. Jestliže Zhotovitel nepředloží oznámení o nároku na prodloužení Lhůty pro dokončení ve lhůtě do 7 dnů od vzniku příslušné skutečnosti (resp. od doby, kdy trvající skutečnost začala mít vliv na prodloužení Lhůty pro dokončení) a oznámí skutečnost zakládající prodloužení Lhůty pro dokončení později, nebude se přihlížet ke skutečnostem, které vznikly nebo trvaly během doby před tímto oznámením.

Předchozími ustanoveními tohoto článku 5.2 nejsou dotčena ust. § 2627 NOZ.

6 Odpovědnost za vady a nedodělky

6.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce 60 měsíců na všechny části (materiály / zařízení / technologie a práce) Díla (dále jen „Záruční doba“), kterou se zavazuje, že Dílo bude po celou délku Záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému ve Smlouvě o Dílo, případně k obvyklému účelu, a že si zachová vlastnosti smluvené ve Smlouvě o Dílo, případně obvyklé vlastnosti.

7 Sankční ustanovení

7.1 Smluvní pokuty

Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené ve Smlouvě o Dílo povinen Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:

při porušení povinnosti Zhotovitele zahájit provádění Díla podle článku 5.1 Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení;

při porušení povinnosti Zhotovitele dokončit Dílo ve Lhůtě pro dokončení podle článku 5.2 Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení s řádným dokončením Díla;

při porušení povinnosti Zhotovitele odstranit Vady a nedodělky v dodatečné lhůtě je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každou Vadu a nedodělek a den trvání porušení;

při porušení povinnosti Zhotovitele provádět Vícepráce pouze postupem a za splnění podmínek podle Obchodních podmínek je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každé porušení.

Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky. Tímto ustanovením není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody.

8 Pojištění

8.1 Odpovědnost za škodu

8.2 Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám s horní hranicí pojistného plnění ve výši alespoň ceny díla za každou pojistnou událost.

9 Závěrečná ustanovení

9.1 Platnost a účinnost Smlouvy o Dílo

9.2 Smlouva o Dílo je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

9.3 Změny Smlouvy o Dílo

9.4 Smlouvu o Dílo je možno měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a očíslovanými dodatky.

9.5 Stejnopisy Smlouvy o Dílo

9.6 Smlouva o Dílo je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

9.7 Oddělitelnost ustanovení Smlouvy o Dílo

9.8 V případě, že kterékoli ustanovení Smlouvy o Dílo je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném Právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy o Dílo. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a Právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

9.9 Přílohy

9.10 Nedílnou součástí Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Soupis prací (Specifikace Díla a kalkulace ceny)

Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvě porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah smlouvy nebo její uzavření nebyly jakkoli vynucovány, smlouva neodporuje zákonu a nepřičí se dobrým mravům; na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých zástupců.

OBJEDNATEL

Podpis: 

Jméno: Zdeněk Hradil, funkce: starosta



Datum: 25.5. 2020

ZHOTOVITEL

Podpis: 

Jméno: Mgr. Michal Kubín, funkce: jednatel 4soft, s.r.o.,

Datum: 22. 5. 2020

Podpis: 

Jméno: Mgr. Dušan Šmíd, Funkce: jednatel 4soft, s.r.o.,



Datum: 22. 5. 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v
k.ú. Přední Kopanina

KSO:

Přední Kopanina

CC-CZ:

14.05.2020

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

4soft, s.r.o., Křikonošská 625, Tanvald-Šumburk nad Desnou, 468 41

IČ:

DIČ:

28703324

DIČ:

CZ28703324

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtu

1 977 073,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 977 073,09

DPH základní
snížená

Základ daně
1 977 073,09

Sazba daně
21,00%

Výše daně
415 185,35

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 392 258,44

Objednavatel

MČ Praha Přední Kopanina
Hokešovo nám. 193
Praha 6 Přední Kopanina
164 00

Zhotovitel

4soft, s.r.o.
Křikonošská 625
Tanvald - Šumburk nad Desnou
PSČ: 468 41



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA,
PŘEDNÍ KOPANINA

Hokešovo náměstí 193

164 00 Praha 6

IC: 00241571

Datum a podpis

14.05.2020

Mgr. Dušan Šmíd

Mgr. Michal Kubín

Razítko



www.4soft.cz info@4soft.cz

4soft, s.r.o.
Křikonošská 625
468 41 Tanvald
IC: 287 03 324
DIČ: CZ28703324

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v
k.ú. Přední Kopanina**

Místo:

Přední Kopanina

Datum:

14.05.2020

Zadavatel:

MČ Praha Přední Kopanina

Zhotvitel:

4sofi, s.r.o., Křikonošská 625, Tanvald-Šumburk nad Desnou, 468 41

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 977 073,09

1 - Zemní práce

152 906,80

2 - Zakládání

20 755,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

241 355,00

5 - Komunikace pozemní

828 414,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

489 780,00

998 - Přesun hmot

41 361,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

202 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

36 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

96 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

60 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 977 073,09

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú.
Přední Kopanina

Místo:

Přední Kopanina

Datum:

14.05.2020

Zadavatel:

MČ Praha Přední Kopanina

Zhotovitel:

4sofi, s.r.o., Křikonošská 625, Tanvald-Šumburk nad Desnou, 468 41

P	Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 1 977 073,09

1	K		113107112	Odstřanění podkladu z kameniva těženého tl.do 200 mm ručně	m2	332,000	158,00	52 456,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	--	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

vv Sportovní hřiště 220,000
20*11
vv Mezisoučet 220,000
vv Dětské hřiště
8*14 112,000
vv Mezisoučet 112,000
vv Součet 332,000

2	K		131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,888	1 320,00	3 812,16	CS ÚRS 2020 01
---	---	--	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv Hloubení pro trampolínu 2,888
1,9*1,9*0,8
vv Součet 2,888

3	K		131312532	Hloubení jamek v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	5,776	1 410,00	8 144,16	CS ÚRS 2020 01
---	---	--	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

vv "jamky pro volejbalové stojky" 0,8*0,8*0,8*2 1,024
vv "jamky pro branky" 0,6*0,4*1,2*4 1,152
vv "jamky pro sloupy oplacení" 0,6*0,6*1*10 3,600
vv Součet 5,776

4	K		162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	58,464	80,00	4 677,12	CS ÚRS 2020 01
---	---	--	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv Přemístění k místu nakládky do kontejneru 8,664
vv "výkop" 2,888+5,776 49,800
vv "stěrk se zeminou" 332*0,15 58,464
vv Součet

5	K		162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	175,392	80,00	14 031,36	CS ÚRS 2020 01
---	---	--	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

vv Přemístění

VV			58,464*3			175,392					
VV			Součet			175,392					
6	K	162751117	Vodorovně přemístění do 10000 m výkoppku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	58,464		242,00	14 148,29	CS ÚRS 2020 01		
7	K	167111101	Nakládání výkoppku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m ³ ručně	m ³	58,464		290,00	16 954,56	CS ÚRS 2020 01		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	106,490		278,00	29 604,33	CS ÚRS 2020 01		
VV			"koeficient zemina" (2,888+5,776)*1,6		13,862						
VV			"štětkozemina" 49,8*1,86		92,628						
VV			Součet		106,490						
9	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m ³	58,464		19,00	1 110,82	CS ÚRS 2020 01		
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním	m ²	332,000		24,00	7 968,00	CS ÚRS 2020 01		
D		2	Zakládání					20 755,84			
11	K	272313611/1	Betonáže základových pasů pro osazení trampolíny	kpl	1,000		12 400,00	12 400,00			
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	2,176		3 840,00	8 355,84	CS ÚRS 2020 01		
VV			"patky pro volebalové stojky vč. plastové chráničky" 0,8*0,8*0,8*2		1,024						
VV			"patky pro branky" 0,6*0,4*1,2*4		1,152						
VV			Součet		2,176						
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					241 355,00			
13	K	338171126/R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 6 m se zabetonováním	kus	20,000		2 310,00	46 200,00			
14	M	55342150	výroba sloupků pr. 89x4mm, pro ochranné stě, v. 6 m vč. chrániček	kus	16,000		5 100,00	81 600,00	CS ÚRS 2020 01		
15	M	55342151	výroba vzpěr sloupků pr. 89x4mm, pro ochranné stě, v. 6 m	kus	4,000		4 800,00	19 200,00	CS ÚRS 2020 01		
16	K	348401141/R	Montáž ochranných sítí s lankem	m ²	215,000		294,00	63 210,00	CS ÚRS 2020 01		
17	M	31327505	Ochranná síť PP/45/3 mm, černá, zelená	m ²	215,000		124,00	26 660,00	CS ÚRS 2020 01		
18	M	15619211	kovčící materiál sítí	kus	300,000		8,50	2 550,00			
19	M	15619215	vodícího lanka pro uchycení sítí pr. 40mm	m	43,000		45,00	1 935,00			
D		5	Komunikace pozemní					828 414,00			
20	K	564710013	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 70 mm	m ²	332,000		88,00	29 216,00	CS ÚRS 2020 01		
21	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 4/8 tl 50 mm	m ²	332,000		78,00	25 896,00	CS ÚRS 2020 01		
22	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/4 tl 30 mm	m ²	332,000		41,00	13 612,00	CS ÚRS 2020 01		

23	K	579211145	Bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti nad 300 m2	m2	339,000	2 150,00	728 850,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	160,000	78,00	12 480,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,750	334,00	11 272,50	CS ÚRS 2020 01
VV				13,5*2,5	33,750		0	
26	M	4400840760	Betonová zámková dlažba BEST KLASIKO přírodní, výška 60 mm	m2	33,750	210,00	7 087,50	
D				9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			
27	K	916232123	Montáž sportovních prvků	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	0106	volejbalové sloupky do pouzder pár 102 mm ocelové (ZINEK)	pár	1,000	12 950,00	12 950,00	
30	M	0107	Sítě na volejbal černá s lankem zesílená 3 mm určena pro běžné, opakující se použití Složení: síť je vyrobena z polyamidové síťoviny černé barvy s čtvercovými oky, velikost oka 100mm, síla síťoviny 3mm, síť je obsířa v horní části tkaným olypropylenovým po	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
31	K	916232/R	Rozměření grafických motivů na ploše	kpl	1,000	13 100,00	13 100,00	
32	K	916233/R	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00	
33	K	916234/R	H01-014 Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o náštítk) - skákací panák malý - holka - 250x85cm	kus	1,000	6 120,00	6 120,00	
34	K	916235/R	H01-013 Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o náštítk) - skákací panák malý - kluk - 250x85cm	kus	1,000	6 120,00	6 120,00	
35	K	916236/R	H01-007 Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o náštítk) - housenka s písmeny A-J - 400cm	kus	1,000	11 940,00	11 940,00	
36	K	916237/R	B01-027 Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o náštítk) - bubliny různé průměry 18- 50cm 7ks	kus	1,000	6 120,00	6 120,00	

37	K	916238/R	Kids Tramp "Playground", Velikost rámu: 150 x 150 cm a výška 30 cm do hřiště, pro zabudování do terénu, skákací matrace proti vandalismu o velikosti 107 x 107 cm je vyztužená ocelovým lankem zapracovaným do jednotlivých pásů, vhodná i pro veřejné plochy.	kus	1,000	66 400,00	66 400,00	
38	K	916239/R	D+M Herní prvek SWING WD 1423-1	kus	1,000	79 600,00	79 600,00	
39	K	916240/R	D+M Herní prvek SPRING 0622 (lodička)	kus	1,000	46 550,00	46 550,00	
40	K	916241/R	D+M Herní prvek CLIMBO 0416-1	kus	1,000	77 640,00	77 640,00	
41	K	916242/R	D+M Herní prvek WOODEN WD 1403	kus	1,000	71 200,00	71 200,00	
42	K	916243/R	Doprava herních prvků	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	
43	K	916247/R	Stolička pro rozhodčího k volejbalovému sloupku pr. 102 Fe, Zn	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	
44	K	9361241/R	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	3 940,00	15 760,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	9660012/R	Odstranění lavičky stabilní zabetonované (pro další použití)	kus	4,000	2 050,00	8 200,00	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				41 361,45	
46	K	9982291/R	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace	†	132,995	311,00	41 361,45	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				202 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				36 500,00	
47	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				96 000,00	
49	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	0331030/R	Připojení energií - zajistí si zhotovitel	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
52	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				60 000,00	
53	K	042703000	Technické požadavky na výroby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 01
54	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
55	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina

KSO:

Místo: Přední Kopanina

CC-CZ:
Datum: 14.05.2020

Zadavatel: MČ Praha Přední Kopanina, Hokešovo nám. 193, 164 00 Praha 6 Přední Kopanina

IČ: 241571
DIČ:

Zhotovitel: 4soft, s.r.o., Ktkonošská 625, Tanvald - Šumburk nad Desnou, PSČ: 468 41

IČ: 28703324
DIČ: CZ28703324

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

1 977 073,09

Ostatní náklady ze souhrmného listu

0,00

Cena bez DPH

1 977 073,09

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní 21,00%

1 977 073,09

415 185,35

snížená 15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 392 258,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA,
PŘEDNÍ KOPANINA
Hokešovo náměstí 193
164 00 Praha 6
IČ: 00241571
-1-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 14. 5. 2020

Razítko

Mgr. Dušan Šmíd

Mgr. Michal Kubín



4soft, s.r.o.
Krkonošská 625
468 41 Tanvald
IČ: 287 038 24
DIČ: CZ287 5324
www.4soft.cz info@4soft.cz

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625
Tanvald - Šumburk nad Desnou
PSČ: 468 41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina

Místo: **Přední Kopanina** Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: 4soft, s.r.o., Křikonošská 625, Tanvald - Šumburk nad Desnou, PSČ: 468 41 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

Dokončení polyfunkčního a dětského hřiště na
pozemku p.č. 197 v k.ú. Přední Kopanina

1 977 073,09 2 392 258,44

0,00 0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 977 073,09 2 392 258,44